
Provinciaal Kampioenschap Antwerpen 
Cad – Schol – Jun - Sen 

Zondag 1 mei 2005 te Merksem (olse) 
 

Vlaamse atletiekliga v.z.w. 
Provinciaal comité Antwerpen                                  1/17                                  Wedstrijdnr.055 

  
300m horden 0,762m   Cad Heren  Uur=10:10 
Reeks:1 
 1 752 BORGHGRAEF CHRISTOPHE SWIN  49.54   91  
 2 988 CRAUWELS THOMAS           AVKA  49.69   91  
 3 594 COOL RANEC                ACHL  51.36   91  
 4 1245 BORGHGRAEF TOON           SWIN  53.36   91  
 
300m horden 0,762m   Cad Heren  Uur=10:10 
Reeks:2 
 1 1383 DE BIE BEN                LIER  41.30   90 PK1 
 2 1278 VERBRAEKEN TOON           TUAC  43.34   90 PK2 
 3 600 SLEEGERS BART             DUFF  45.01   90 PK3 
 4 1090 VANDERKRUYS TOON          ACBR  46.58   91  
 
speerwerpen 700g          Sch Heren  Uur=10:52 
Reeks:1 
 1 2197 SMET THOMAS               AT84  65.76m  88 PK1 
 2 2674 VAN DEN BOSCH VINCENT  DUFF  54.45m  89 PK2 
 3 2566 VANHAEREN TIM             KAPE  49.36m  88 PK3 
 4 2668 BUYS LUKAS                SGOL  42.11m  88  
 
verspringen               Jun Heren  Uur=11:59 
Reeks:1 
 1 480 DECA JAN                  AVZK  6.49m -0.8  86 PK1 
 2 579 AERTS BRAM                AVOS  6.11m -3.3  87 PK2 
 3 449 SCHRAUWEN STEVEN          KAPE  6.03m -1.5  86 PK3 
 4 490 GEYPEN NICO               VMOL  5.54m -1.6  87  
 5 571 VERSCHOREN RAF            AVZK  5.44m -0.9  87  
 
verspringen               Sen Heren  Uur=11:53 
Reeks:1 
 1 3071 VAN ALPHEN HANS           AT84  6.71m -0.5  82 PK1 
 2 2121 CAETHOVEN DAVE            LIER  6.11m -1.7  80 PK2 
 3 2513 QUIRYNEN KRISTOF          AVOS  6.09m -2.2  84 PK3 
 4 2054 HAUCHECORNE BIRGER      SPBO  5.86m -5.9  84  
 5 2377 GORTS KRISTOF             KAPE  5.85m -1.8  78  
 6 2058 PERMENTIER JOHAN          SPBO  5.35m -0.4  79  
  3296 BRACKE ROEL               ACBR      GP   +0.0  83  
 
hoogspringen              Cad Dames  Uur=12:05 
Reeks:1 
 1 496 VERVOORT MARIEKE          ACHL  1.60m   90  
 2 1242 VERHEES SANNE             AT84  1.48m   90  
 3 495 VAN LAER GRIET            ACHL  1.45m   90  
 3 862 VANTHILLO BRITT           ESAK  1.45m   91  
 5 561 WITTERS SARAH             LIER  1.45m   90  
 6 865 DE RIJCK JENTE            ESAK  1.40m   91  
 7 605 CAERS DORIEN              ACHL  1.30m   91  
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hoogspringen              Sch Dames  Uur=11:39 
Reeks:1 
 1 1754 STEVENS TRUUS             VMOL  1.66m   88 PK1 
 2 2038 WILLEKENS KAREN           VMOL  1.51m   89 PK2 
 3 1767 SNEYDERS SANNE            AVOS  1.48m   89 PK3 
 
polsstokspringen          Cad Dames  Uur=11:36 
Reeks:1 
 1 501 VAN THIELEN BRITT         ACHL  2.10m   91 PK1 
 
polsstokspringen          Sch Dames  Uur=11:35 
Reeks:1 
 1 2134 VAN DEN EYNDEN CARMEN  ACBR  3.00m   89 PK1 
 2 2232 WILLEMEN JOZEFIEN         ACBR  3.00m   89 PK2 
 3 1753 VANUYTVEN TINNE           VMOL  3.00m   88 PK3 
 
400m horden 0,84m   Sch Heren  Uur=10:39 
Reeks:1 
 1 2691 DE DECKER BJORN           WIBO  61.47   89 PK1 
 2 2155 JACOBS JOCHEN             ACHL  62.33   89  
 3 2142 DE MOITIE WANNES          SGOL  62.56   89  
 4 2680 DA SILVA FRANCISCO        SWIN  63.92   89  
 
400m horden 0,84m   Sch Heren  Uur=10:39 
Reeks:2 
 1 2534 VERBIST JELLE             AVZK  61.90   89 PK2 
 2 2514 MEGENS JEF                ARAC  62.00   88 PK3 
 3 2377 VAN GENECHTEN TOON      SGOL  63.91   88  
 4 2201 VAN TICHELEN BART         SWIN  65.77   88  
 5 2092 MULLER GERT               OLSE  65.88   89  
 
400m horden 0,914m   Jun Heren  Uur=10:47 
Reeks:1 
 1 618 DOCQUIER RUBEN            LIER  56.82   87 PK1 
 2 605 HEREMANS KRISTOF          ACHL  58.22   86 PK2 
 3 409 VERELST TOON              SGOL  63.12   87 PK3 
 
400m horden 0,914m   Sen Heren  Uur=10:52 
Reeks:1 
 1 2794 DE WIT EDWIN              AT84  51.11   83 PK1 
 2 3295 DE GROOF PAUL             ACBR  55.72   77 PK2 
 3 2286 DUYM JEROEN               SWIN  57.93   83 PK3 
 4 2866 GOOSSENS ANDY             ACHL  67.98   81  
 
100 meter                 Cad Dames  Uur=11:51 
Reeks:1      Wind : -0.7 
 1 979 BERTELS KRISTEL           LIER  12.77   91  
 2 1097 BROECKX SOPHIE            AVOS  12.94   90  
 3 500 PEETERS LAURA             ACHL  13.71   90  
 4 768 JANSSENS JOLIEN           AVZK  13.78   91  
 5 754 DAELEMANS SOFIE           RAM   13.93   91  
 6 498 GEUDENS ELINE             ACHL  14.75   91  
 7 1369 DE ROOVER KAREN           SWIN  14.99   90  
 
100 meter                 Cad Dames  Uur=11:51 
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Reeks:2      Wind : -1.6 
 1 468 STEVENS INEKE             VMOL  13.32   90  
 2 962 IVO KAAT                  SGOL  13.97   90  
 3 852 COLLA JOKE                BONH  13.99   90  
 4 1259 WITVROUWEN ISABEL         ACBR  14.16   90  
 5 864 VAN SCHIL KARLIEN         ESAK  14.82   90  
 6 1352 CLAES LIEN                ACHL  15.56   91  
 7 1174 WILS KIMBERLY             SWIN  15.88   91  
 
100 meter                 Cad Dames  Uur=11:51 
Reeks:3      Wind : -1.0 
 1 594 ADRIAENS GOEDELE          VMOL  14.10   90  
 2 551 BUEDS JOANNA              BONH  14.36   91  
 3 868 WOUTERS ANNE              SWIN  14.57   90  
 4 700 VERSCHRAEGEN BIRTE       OLSE  14.61   91  
 5 1104 VAN APERS JANA            ESAK  14.82   91  
 6 576 VAN PUYVELDE EVA          SPBO  15.26   91  
 
100 meter                 Cad Dames  Uur=11:51 
Reeks:4      Wind : -0.6 
 1 904 VANGELDER BABS            ACHL  13.49   91  
 2 823 WOUTERS INE               ABES  14.37   90  
 3 566 THYS DORIEN               LIER  14.48   90  
 4 577 VAN DE WOESTYNE JOLIEN SPBO  14.82   90  
 5 1147 VAN AGGELPOEL ZOE         LYRA  15.30   91  
 6 696 BOENDERS EVELIEN          OLSE  15.64   91  
 
100 meter                 Sch Dames  Uur=11:51 
Reeks:1      Wind : -0.2 
 1 1812 VAN BREMPT JOLIEN         ACBR  13.01   89  
 2 1985 BEKERS HANNE              ACHL  13.39   89  
 3 1942 VAN DIJCK JASMIEN         AVKA  13.41   89  
 4 1782 VERCAMMEN EVELINE         ACBR  13.51   88  
 5 1987 HAESENDONCKX HYMKE      ACHL  14.32   89  
 6 1941 HUYSMANS ELLEN            AVKA  14.36   89  
 7 2359 PERSYN DORIEN             AVKA  14.65   88  
 
100 meter                 Sch Dames  Uur=11:51 
Reeks:2      Wind : -0.6 
 1 1940 BOGAERTS KIM              SWIN  14.15   89  
 2 2482 LAPPEN CARLY              ACBR  14.24   89  
 3 1929 TOREMANS BARBARA          ACBR  14.28   88  
 4 2127 DE BACKER ISKE            LYRA  14.37   88  
 5 2265 VAN DEN CLOOT CARA        AVKA  15.28   89  
 6 2166 VAN PEER EVELIEN          ACHL  16.54   88  
  1763 HORIONS NELE              DUFF     DIS    89  
 
 
 
 
 
 
 
discuswerpen 1,000kg      Cad Dames  Uur=12:16 
Reeks:1 
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 1 1362 VAN GUCHT HANNEKE         SPBO  30.16m  90 PK1 
 2 603 STERCKX INNE              ACHL  30.14m  90 PK2 
 3 487 VAN DE VIJVER PASCALE     ACBR  27.48m  90 PK3 
 4 860 GEUSSENS ARIANE           ESAK  26.97m  90  
 5 583 DANIELS NANOUSHKA        BRAB  25.66m  90  
 6 756 EL-AZIMANI NASSIRA        SWIN  25.64m  91  
 7 717 RICHTER TATJANA           KAPE  24.34m  90  
 8 624 DE SCHUTTER ELISE         LYRA  23.31m  90  
 9 576 VAN PUYVELDE EVA          SPBO  23.03m  91  
 10 790 VAN HOECK DORIEN          ACHL  21.61m  91  
 11 788 GOOSSENS NELE             ACHL  21.05m  90  
 12 489 STROECKX IVANA            ACBR  20.09m  91  
 13 980 PEETERS ELS               LIER  19.96m  90  
 
verspringen               Sch Heren  Uur=12:04 
Reeks:1 
 1 2566 VANHAEREN TIM             KAPE  6.27m +0.0  88 PK1 
 2 2738 MARYNISSEN WIM            AVKA  6.26m -0.7  88 PK2 
 3 2632 PEETERS MATTHIAS          LYRA  6.12m -0.6  88 PK3 
 4 2156 DANCKERS ROEL             ACHL  5.65m -0.2  89  
 
100 meter                 Sen Dames  Uur=11:38 
Reeks:1      Wind : -0.5 
 1 1272 AMELINCKX DEBBY           AT84  13.03   80  
 2 1546 DE BACKER TANJA           TUAC  13.04   85  
 3 996 KONINCKX XENIA            LIER  13.13   78  
 4 1360 PETRO EVI                 LIER  13.67   85  
 5 2812 MOENSSENS CHRISTEL       AT84  15.53  Mas 63  
 
100 meter                 Sen Dames  Uur=11:38 
Reeks:2      Wind : -0.7 
 1 962 VAN DYCK LIZE             AVKA  12.89   85  
 2 993 DILLEN ANNELIES           LIER  13.09   80  
 3 1359 SCHADICK FREYA            LIER  13.28   83  
 4 891 KERCKHOFFS ILSE           DUFF  13.40   83  
 5 1014 PEETERMANS ILSE           ACHL  13.94   70  
 
kogelstoten 4,000kg       Sch Dames  Uur=12:28 
Reeks:1 
 1 1923 STRUYS ILSE               OLSE  11.19m  88 PK1 
 2 1846 VAN PUYVELDE HANNAH     SPBO  10.81m  89 PK2 
 3 1892 VERBIST ANNE              SGOL  10.33m  89 PK3 
 4 2245 GEENS HILDE               DUFF  9.53m   89  
 5 2051 VAN THILLO LYNN           ESAK  9.39m   89  
 6 1753 VANUYTVEN TINNE           VMOL  9.26m   88  
 7 2075 NUYTS LIEN                ACHL  8.22m   89  
 8 1940 BOGAERTS KIM              SWIN  8.07m   89  
 9 2282 LANDUYDT ELLA             ABES  7.71m   88  
 10 2251 VISSERS LIESBETH          ACBR  7.61m   88  
 
 
 
speerwerpen 800g          Jun Heren  Uur=13:58 
Reeks:1 
 1 713 BLOMMERDE BJORN*          AT84  65.49m  87 PK1 
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 2 484 SIMONS DIETER             ACBR  52.36m  86 PK2 
 3 490 GEYPEN NICO               VMOL  45.18m  87 PK3 
 
speerwerpen 800g          Sen Heren  Uur=13:58 
Reeks:1 
 1 2347 GOYVAERTS TOM             OLSE  66.70m  84 PK1 
 2 3522 BLOMMERDE JEROEN*        AT84  64.86m  84 PK2 
 3 3071 VAN ALPHEN HANS           AT84  63.00m  82 PK3 
 4 2974 WENSEL TOM                ACBR  54.57m  85  
 5 2991 LAMBRECHTS WIM            LIER  47.20m  85  
 6 2009 SANEN PIETER              AVOS  47.08m  84  
 7 3640 PAUWELS KRISTOF           OLSE  36.70m  79  
 8 3047 'T HART ERIK              ESAK  36.56m  85  
 
verspringen               Cad Heren  Uur=13:11 
Reeks:1 
 1 1096 VAN GOOL WILLEM           SPBO  5.88m -0.7  90 PK1 
 2 634 VANHAEREN BRAM            KAPE  5.59m -0.8  90 PK2 
 3 1342 BEYENS ROBIN              LIER  5.43m -1.0  90 PK3 
 4 1038 PAUWELS YARRO             AT84  5.35m -1.0  90  
 5 715 GEUENS WIM                LYRA  5.28m -0.8  91  
 6 815 LAMBRECHTS TIM            KAPE  5.07m -1.8  91  
 7 1073 LANKENS DRIES             BRAB  4.83m -0.2  91  
 8 1180 DE HERDT GORIK            AT84  4.68m -0.9  90  
 9 763 DE DECKER KRISTOF         WIBO  4.49m -1.1  91  
 10 567 SNEYDERS DIETER           AVOS  4.41m -1.2  90  
 11 1179 DE KEERSMAEKER ALEX.  AT84  4.40m -1.0  90  
 12 570 DANIELS ANDREW            AVOS  4.33m -0.7  91  
 13 752 BORGHGRAEF CHRISTOPHE SWIN  4.21m -0.5  91  
 14 618 RUTTEN THOMAS             AVOS  4.18m -1.6  91  
 15 697 VAN OERS LARS             AT84  3.96m -1.0  90  
 16 1245 BORGHGRAEF TOON           SWIN  3.92m -2.0  91  
 17 594 COOL RANEC                ACHL  3.81m -2.3  91  
  563 FRYTERS PIETER            ARAC      NG  +0.0  90  
 
3 km snelwandelen         AC Dames  Uur=12:59 
Reeks:1 
 1 889 DE SMET LIESBET           DUFF  19'16.20 Sen 82 PK1 
 
hinkstapspringen          Jun Heren  Uur=14:49 
Reeks:1 
 1 557 VAN BROECK STEVEN         ACHL  13.33m -0.9 87 PK1 
 2 449 SCHRAUWEN STEVEN          KAPE  12.28m +0.1 86 PK2 
 3 574 FONTEYN ILLYA             OLSE  11.44m -0.9 87 PK3 
 
hinkstapspringen          Sen Heren  Uur=13:43 
Reeks:1 
 1 1933 DE FYN JOHAN              AVZK  12.80m -0.5 85 PK1 
 2 2413 VAN DEN AUDENAERDE O. ACBR  12.40m -0.3 85 PK2 
 3 3645 DE SMEDT SERGE            AVOS  12.01m -0.2 73 PK3 
 
kogelstoten 4,000kg       Jun Dames  Uur=15:15 
Reeks:1 
 1 328 WILLEKENS INES            VMOL  12.53m  86  
 2 536 VAN TICHELEN DORIEN       SWIN  10.02m  86  
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 3 341 VERCAUTEREN SARINA       AT84  9.25m   87  
 4 321 DE COCK SARAH             AT84  8.44m   87  
 5 261 VERSCHUEREN CINDY         SWIN  6.42m   86  
 6 153 MEGENS SARAH              ARAC  6.38m   86  
 
kogelstoten 4,000kg       Sen Dames  Uur=15:14 
Reeks:1 
 1 1174 WOUTERS ANNELIES          ACHL  14.17m  84  
 2 1306 VERLINDEN SOPHIE          WIBO  13.86m  79  
 3 908 VANGEEL INGE              ACBR  13.16m  85  
 4 1624 BELMANS ELSE              AVOS  11.03m  83  
 5 978 VAN DE VELDE KIRSTEN      BONH  9.69m   76  
 6 1135 BRACKE ANNICK             SWIN  8.73m   70  
 7 1309 VERSCHOREN LIESBETH      AVZK  7.18m   85  
 
hoogspringen              Sen Dames  Uur=14:59 
Reeks:1 
 1 1343 AERTS SARA                AVOS  1.72m   84 PK1 
 2 1172 POELMANS ISABEL           ACHL  1.69m   81 PK2 
 3 1110 SEBRECHTS LIESBETH        OLSE  1.60m   84 PK3 
 4 1734 MAES MARJAN               TUAC  1.55m   83  
 5 998 THONON BRITTE             LIER  1.45m   84  
  993 DILLEN ANNELIES           LIER      GP     80  
 
discuswerpen 1,000kg      Sch Dames  Uur=15:11 
Reeks:1 
 1 1846 VAN PUYVELDE HANNAH     SPBO  33.84m  89 PK1 
 2 2140 VAN GOOL DORIEN           SPBO  32.39m  88 PK2 
 3 2051 VAN THILLO LYNN           ESAK  29.32m  89 PK3 
 4 2363 VANUYTVEN VALENTIEN      ACHL  28.55m  89  
 5 2245 GEENS HILDE               DUFF  26.90m  89  
 6 2075 NUYTS LIEN                ACHL  25.25m  89  
 7 1781 VAN DE VIJVER ANNELIES   ACBR  22.01m  88  
 8 2251 VISSERS LIESBETH          ACBR  21.10m  88  
 
polsstokspringen          Cad Heren  Uur=16:04 
Reeks:1 
 1 1089 VAN NUFFEL STEFAAN        ACBR  3.60m   90  
 2 1090 VANDERKRUYS TOON          ACBR  3.20m   91  
 3 926 COENEGRACHT BOB           ABES  2.80m   90  
 4 1360 SWINNEN ROB               VMOL  2.70m   91  
 5 623 DE SMET JEF               AVKA  2.20m   91  
 
polsstokspringen          Sch Heren  Uur=16:00 
Reeks:1 
 1 2057 NAULAERTS JOACHIM         ACBR  3.40m  89 PK1 
 2 2201 VAN TICHELEN BART         SWIN  2.90m  88 PK2 
 3 2536 LAPORTE JENS              AVZK  2.80m  88 PK3 
 
 
200 meter                 Cad Dames  Uur=15:06 
Reeks:1      Wind : 0.5 
 1 979 BERTELS KRISTEL           LIER  26.05   91  
 2 623 GOOSSENS ANNE             LYRA  28.05   90  
 3 495 VAN LAER GRIET            ACHL  28.31   90  
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 4 754 DAELEMANS SOFIE           RAM   28.33   91  
 5 1099 DE KEERSMAEKER CHARL. AT84  29.22   91  
 6 1369 DE ROOVER KAREN           SWIN  32.02   90  
 
200 meter                 Cad Dames  Uur=15:06 
Reeks:2      Wind : -0.4 
 1 904 VANGELDER BABS            ACHL  27.10   91  
 2 459 TORMANS SHANA             VMOL  27.80   91  
 3 1112 ADRIAENSEN EVA            AVKA  28.51   91  
 4 852 COLLA JOKE                BONH  29.32   90  
 5 700 VERSCHRAEGEN BIRTE       OLSE  29.67   91  
 6 847 VERSCHAEREN CLAIRE        LYRA  29.69   91  
 
200 meter                 Cad Dames  Uur=15:06 
Reeks:3      Wind : -0.1 
 1 906 VERBOVEN BERBEL           ACHL  27.48   91  
 2 1259 WITVROUWEN ISABEL         ACBR  28.87   90  
 3 551 BUEDS JOANNA              BONH  29.21   91  
 4 868 WOUTERS ANNE              SWIN  29.69   90  
 5 696 BOENDERS EVELIEN          OLSE  31.36   91  
 
200 meter                 Cad Dames  Uur=15:06 
Reeks:4      Wind : -0.7 
 1 905 MERTENS ASHLEY            ACHL  26.55   90  
 2 605 CAERS DORIEN              ACHL  29.24   91  
 3 1242 VERHEES SANNE             AT84  30.23   90  
 4 864 VAN SCHIL KARLIEN         ESAK  30.84   90  
 5 1147 VAN AGGELPOEL ZOE         LYRA  32.92   91  
 
200 meter                 Cad Dames  Uur=15:06 
Reeks:5      Wind : -0.4 
 1 1240 JUBITANA KESHIA           AT84  29.16   91  
 2 594 ADRIAENS GOEDELE          VMOL  29.32   90  
 3 789 VANGEEL ISABELLE          ACHL  30.34   91  
 4 498 GEUDENS ELINE             ACHL  30.54   91  
 5 985 BOVRE ELLEN               LYRA  31.67   91  
 
200 meter                 Sch Dames  Uur=15:23 
Reeks:1      Wind : 0.1 
 1 1754 STEVENS TRUUS             VMOL  26.58   88  
 2 1985 BEKERS HANNE              ACHL  27.56   89  
 3 1763 HORIONS NELE              DUFF  28.07   89  
 4 1922 DE BEULE ANNE             OLSE  28.08   89  
 5 2127 DE BACKER ISKE            LYRA  29.30   88  
 6 2359 PERSYN DORIEN             AVKA  30.83   88  
 
 
 
 
200 meter                 Sch Dames  Uur=15:23 
Reeks:2      Wind : -1.7 
 1 1782 VERCAMMEN EVELINE         ACBR  26.81   88  
 2 1767 SNEYDERS SANNE            AVOS  27.95   89  
 3 1786 VAN GRIEKEN HILDE         ACHL  28.16   88  
 4 1929 TOREMANS BARBARA          ACBR  29.40   88  
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  2282 LANDUYDT ELLA             ABES      NA     88  
 
200 meter                 Sch Dames  Uur=15:23 
Reeks:3      Wind : -0.7 
 1 1812 VAN BREMPT JOLIEN         ACBR  26.25   89  
 2 2090 VERSCHOREN SARAH          AVZK  26.92   88  
 3 1942 VAN DIJCK JASMIEN         AVKA  27.92   89  
 4 2265 VAN DEN CLOOT CARA        AVKA  29.64   89  
 5 1845 PAUWELS SIGRID            SPBO  30.43   89  
 
speerwerpen 600g          Cad Heren  Uur=16:21 
Reeks:1 
 1 1096 VAN GOOL WILLEM           SPBO  48.52m  90 PK1 
 2 702 JANSSENS STEFFEN          AVZK  41.12m  90 PK2 
 3 1278 VERBRAEKEN TOON           TUAC  39.06m  90 PK3 
 4 1103 VANDENBERGH MAARTEN    AT84  38.00m  90  
 5 634 VANHAEREN BRAM            KAPE  37.80m  90  
 6 715 GEUENS WIM                LYRA  37.59m  91  
 7 1055 DE BRUYN JESSE            KAPE  33.87m  91  
 8 650 SEGERS JASPER             SPBO  32.10m  90  
 9 563 FRYTERS PIETER            ARAC  31.70m  90  
 10 815 LAMBRECHTS TIM            KAPE  29.23m  91  
 11 570 DANIELS ANDREW            AVOS  27.64m  91  
 12 623 DE SMET JEF               AVKA  27.61m  91  
 13 567 SNEYDERS DIETER           AVOS  26.32m  90  
 14 618 RUTTEN THOMAS             AVOS  20.61m  91  
  1382 KNAPEN TOM                OLSE      GP     90  
 
hinkstapspringen          Sch Heren  Uur=16:03 
Reeks:1 
 1 2691 DE DECKER BJORN           WIBO  13.32m +0.9  89  
 2 2377 VAN GENECHTEN TOON       SGOL  12.02m +0.9  88  
 
200 meter                 Sen Dames R.Finale  Uur=15:25 
Reeks:1      Wind : -0.6 
 1 1343 AERTS SARA                AVOS  24.90   84 PK1 
 2 962 VAN DYCK LIZE             AVKA  26.08   85 PK2 
 3 996 KONINCKX XENIA            LIER  26.97   78 PK3 
 4 891 KERCKHOFFS ILSE           DUFF  28.04   83  
 5 1360 PETRO EVI                 LIER  28.49   85  
  1272 AMELINCKX DEBBY           AT84      NG    80  
 
 
 
 
 
 
 
hinkstapspringen          Cad Heren  Uur=16:29 
Reeks:1 
 1 600 SLEEGERS BART             DUFF  11.01m -0.5 90 PK1 
 2 727 LAMBAERTS DEAN            AVZK  11.00m -0.2 91 PK2 
 3 1383 DE BIE BEN                LIER  10.91m -0.9 90 PK3 
 4 763 DE DECKER KRISTOF         WIBO  10.32m -0.5 91  
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polsstokspringen          Jun Heren  Uur=17:57 
Reeks:1 
 1 521 VANRYCKEGHEM VINCENT   LYRA  4.40m   87 PK1 
 2 304 VANUYTVEN BART            VMOL  3.40m   86 PK2 
 3 579 AERTS BRAM                AVOS  3.00m   87 PK3 
 
polsstokspringen          Sen Heren  Uur=18:03 
Reeks:1 
 1 2009 SANEN PIETER              AVOS  4.20m   84 PK1 
 2 1908 RAEYMAEKERS GUY           ACHL  4.10m   76 PK2 
 3 3616 RANS MIKE                 ACBR  4.00m   84 PK3 
 4 2513 QUIRYNEN KRISTOF          AVOS  3.60m   84  
 5 3349 CRAENEN WIM               LIER  3.50m   70  
  6281 RIJNDERS HERMAN           LIER      NG   Mas 63  
 
discuswerpen 1,000kg      Jun Dames  Uur=17:53 
Reeks:1 
 1 328 WILLEKENS INES            VMOL  41.76m  86 PK1 
 2 536 VAN TICHELEN DORIEN       SWIN  36.04m  86 PK2 
 3 341 VERCAUTEREN SARINA       AT84  29.71m  87 PK3 
 4 321 DE COCK SARAH             AT84  28.87m  87  
 5 153 MEGENS SARAH              ARAC  18.82m  86  
 6 261 VERSCHUEREN CINDY         SWIN  18.64m  86  
 
discuswerpen 1,000kg      Sen Dames  Uur=17:50 
Reeks:1 
 1 908 VANGEEL INGE              ACBR  46.32m  85 PK1 
 2 1115 VOET KATRIEN              DUFF  38.66m  82 PK2 
 3 1174 WOUTERS ANNELIES          ACHL  36.10m  84 PK3 
 4 1306 VERLINDEN SOPHIE          WIBO  30.85m  79  
 5 889 DE SMET LIESBET           DUFF  29.87m  82  
 6 978 VAN DE VELDE KIRSTEN      BONH  23.80m  76  
 7 1135 BRACKE ANNICK             SWIN  22.91m  70  
 8 1309 VERSCHOREN LIESBETH      AVZK  16.76m  85  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
kogelstoten 3,000kg       Cad Dames  Uur=11:14 
Reeks:1 
 1 603 STERCKX INNE              ACHL  12.77m  90 PK1 
 2 1362 VAN GUCHT HANNEKE         SPBO  12.66m  90 PK2 
 3 860 GEUSSENS ARIANE           ESAK  11.91m  90 PK3 
 4 721 VANKEVELAER NELE          KAPE  10.68m  90  
 5 717 RICHTER TATJANA           KAPE  10.50m  90  
 6 487 VAN DE VIJVER PASCALE     ACBR  9.96m   90  
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 7 624 DE SCHUTTER ELISE         LYRA  9.93m   90  
 8 500 PEETERS LAURA             ACHL  9.04m   90  
 9 790 VAN HOECK DORIEN          ACHL  8.55m   91  
 10 756 EL-AZIMANI NASSIRA        SWIN  8.19m   91  
 11 789 VANGEEL ISABELLE          ACHL  8.08m   91  
 12 542 VAN GESTEL VICKY          ARAC  7.92m   91  
 13 980 PEETERS ELS               LIER  7.63m   90  
 14 847 VERSCHAEREN CLAIRE        LYRA  7.61m   91  
 15 1146 DE BRUYN SEVERINE         ABES  7.40m   91  
 16 541 VAN DEN BOSCH ELISA       ARAC  7.35m   91  
 17 1174 WILS KIMBERLY             SWIN  6.79m   91  
 
100 meter                 Cad Dames A-Finale  Uur=12:09 
Reeks:1      Wind : -0.7 
 1 979 BERTELS KRISTEL           LIER  12.63   91 PK1 
 2 1097 BROECKX SOPHIE            AVOS  12.91   90 PK2 
 3 468 STEVENS INEKE             VMOL  13.09   90 PK3 
 4 904 VANGELDER BABS            ACHL  13.36   91  
 5 500 PEETERS LAURA             ACHL  13.53   90  
 6 768 JANSSENS JOLIEN           AVZK  13.64   91  
 7 594 ADRIAENS GOEDELE          VMOL  13.81   90  
 
100 meter                 Sch Dames A-Finale  Uur=12:20 
Reeks:1      Wind : -0.1 
 1 1812 VAN BREMPT JOLIEN         ACBR  12.70   89 PK1 
 2 1942 VAN DIJCK JASMIEN         AVKA  13.12   89 PK2 
 3 1782 VERCAMMEN EVELINE         ACBR  13.15   88 PK3 
 4 1985 BEKERS HANNE              ACHL  13.15   89  
 5 1940 BOGAERTS KIM              SWIN  13.92   89  
 6 1929 TOREMANS BARBARA          ACBR  14.26   88  
  2482 LAPPEN CARLY              ACBR      NG    89  
 
100 meter                 Sen Dames A-Finale  Uur=12:34 
Reeks:1      Wind : -1.6 
 1 962 VAN DYCK LIZE             AVKA  12.94   85 PK1 
 2 993 DILLEN ANNELIES           LIER  13.11   80 PK2 
 3 996 KONINCKX XENIA            LIER  13.13   78 PK3 
 4 1546 DE BACKER TANJA           TUAC  13.19   85  
 5 1272 AMELINCKX DEBBY           AT84  13.26   80  
 6 1359 SCHADICK FREYA            LIER  13.35   83  
 7 891 KERCKHOFFS ILSE           DUFF  13.72   83  
 
 
 
 
 
200 meter                 Cad Dames A-Finale  Uur=16:08 
Reeks:1      Wind : -0.7 
 1 979 BERTELS KRISTEL           LIER  25.78   91 PK1 
 2 905 MERTENS ASHLEY            ACHL  26.37   90 PK2 
 3 904 VANGELDER BABS            ACHL  27.00   91 PK3 
 4 906 VERBOVEN BERBEL           ACHL  27.01   91  
 5 459 TORMANS SHANA             VMOL  27.66   91  
 6 623 GOOSSENS ANNE             LYRA  28.77   90  
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200 meter                 Sch Dames A-Finale  Uur=16:21 
Reeks:1      Wind : 0.6 
 1 1812 VAN BREMPT JOLIEN         ACBR  25.85   89 PK1 
 2 1754 STEVENS TRUUS             VMOL  26.58   88 PK2 
 3 1782 VERCAMMEN EVELINE         ACBR  26.75   88 PK3 
 4 2090 VERSCHOREN SARAH          AVZK  26.96   88  
 5 1985 BEKERS HANNE              ACHL  27.82   89  
 6 1942 VAN DIJCK JASMIEN         AVKA  28.12   89  
 
100 meter                 Jun Dames  Uur=11:28 
Reeks:1      Wind : -1.7 
 1 342 LEQUESNE MARIJKE          AT84  12.59   87  
 2 317 GABRIELS KARLIJN          LYRA  12.84   87  
 3 399 VERBOVEN AN               BRAB  13.00   86  
 4 191 VERDUYN KARLIEN           AVKA  13.34   86  
 
800 meter                 Cad Dames  Uur=11:51 
Reeks:1 
 1 457 VAN GESTEL BO             VMOL  2'20.20  90 PK1 
 2 862 VANTHILLO BRITT           ESAK  2'21.76  91 PK2 
 3 473 LAUWERS SOFIE             RAM   2'21.81  91 PK3 
 4 861 HENS EVY                  ESAK  2'27.03  91  
 5 977 SOMERS LIESBETH           BRAB  2'30.18  90  
 6 620 CLEMENS KATHLEEN          ARAC  2'32.36  91  
 7 497 MEERSMAN LAURA            ACHL  2'33.53  91  
 8 1240 JUBITANA KESHIA           AT84  2'37.10  91  
 9 479 PEETERS SILKE             AVOS  2'37.47  90  
 10 553 BARBE ANNABEL             BONH  2'39.56  90  
 11 779 DE CREM TINA              BONH  2'40.19  90  
 12 565 HEREMANS ANN              LIER  2'41.50  90  
 
800 meter                 Sch Dames  Uur=11:52 
Reeks:1 
 1 1901 FOQUE NIKKI               WIBO  2'14.76  89 PK1 
 2 1787 VAN ACCOM SOFIE           ACHL  2'17.02  89 PK2 
 3 1902 APERS JOLIJN              WIBO  2'20.75  88 PK3 
 4 1765 STORMS HANNELORE          DUFF  2'25.05  88  
 5 1820 BARBE ASTRID              BONH  2'28.86  88  
 6 1832 DAEMS TABITHA             LIER  2'48.13  89  
 7 2465 HENDRIKX ELS              OLSE  3'05.02  89  
 
 
 
 
 
800 meter                 Jun Dames  Uur=11:52 
Reeks:1 
 1 155 LAURYSSEN GRIET           ARAC  2'16.80  86 PK1 
 2 201 DE BRUYN SHANA            SWIN  2'25.89  87 PK2 
 3 542 DE BIE STEFANIE           LIER  2'28.34  87 PK3 
 4 521 JANSSENS KATRIEN          SWIN  2'29.53  87  
 5 421 BEYENS JELLE              AVOS  2'39.26  87  
 
800 meter                 Sen Dames  Uur=11:58 
Reeks:1 
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 1 1624 BELMANS ELSE              AVOS  2'24.02  83 PK1 
 2 1077 RAUS KIM                  ARAC  2'24.08  82 PK2 
 3 964 MONSECOUR LIESBETH       HULS  2'25.83  84 PK3 
 4 1457 VAN MENSEL GREET          AVZK  2'29.64  82  
 5 922 KEEPERS TINNEKE           ACHL  2'29.72  84  
 6 1618 ONZIA SANDRA              AT84  2'31.65  72  
 7 1198 LUYCKX TILLY              ABES  2'31.85  76  
 8 896 GEERAERTS CAROLINE        DUFF  2'32.36  83  
 9 1468 LOUAGE LIN                BRAB  2'37.48  85  
 
100m horden 0,914m   Cad Heren  Uur=14:08 
Reeks:1      Wind : 0.5 
 1 888 KRIJNEN FILIP             ESAK  16.89   91 PK1 
 2 650 SEGERS JASPER             SPBO  18.91   90 PK2 
 
110m horden 0,914m   Sch Heren R.Finale  Uur=14:20 
Reeks:1      Wind : -0.9 
 1 2195 VANDENBERGH WOUTER     AT84  15.74   88 PK1 
 2 2738 MARYNISSEN WIM            AVKA  15.87   88 PK2 
 3 2577 VAN ASSCHE ROEL           SPBO  16.66   88 PK3 
 4 2155 JACOBS JOCHEN             ACHL  16.68   89  
 
110m horden 1,067m   Jun Heren R.Finale  Uur=14:33 
Reeks:1      Wind : -0.3 
 1 521 VANRYCKEGHEM VINCENT   LYRA  15.72   87 PK1 
 2 395 SEUTIN YVES               LYRA  16.70   87 PK2 
 
110m horden 1,067m   Sen Heren R.Finale  Uur=14:37 
Reeks:1      Wind : -0.6 
 1 1908 RAEYMAEKERS GUY           ACHL  15.47   76 PK1 
 2 2377 GORTS KRISTOF             KAPE  16.31   78 PK2 
 3 3645 DE SMEDT SERGE            AVOS  18.03   73 PK3 
  3151 HOFMANS BART              ACBR      NA     77  
 
200 meter                 Jun Dames R.Finale Uur=15:17 
Reeks:1      Wind : 0.4 
 1 342 LEQUESNE MARIJKE          AT84  25.45   87 PK1 
 2 398 VERBOVEN NATALIE          BRAB  25.75   87 PK2 
 3 399 VERBOVEN AN               BRAB  26.67   86 PK3 
 
 
 
 
 
1500 meter                Cad Heren  Uur=15:42 
Reeks:1 
 1 559 VANSTREELS DIETER         DUFF  4'12.61  90 PK1 
 2 637 LEYSEN ERWIN              SWIN  4'19.80  91 PK2 
 3 642 REIJNDERS CASIMIR         BONH  4'27.78  91 PK3 
 4 658 BIERINCKX VINCENT         ACHL  4'30.68  90  
 5 695 VOS RUBEN                 ARAC  4'31.76  90  
 6 869 DILLEN NILS               ACHL  4'32.87  91  
 7 552 DE ROOVERE JENS           DUFF  4'47.97  90  
 8 857 DE CREM NICO              BONH  4'48.58  90  
 9 624 VAN DER STEEN MITCHEL    AVKA  4'51.66  91  
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 10 887 GEUSSENS SEPPE            ESAK  4'52.55  91  
 11 566 JOLY JENTE                DUFF  4'53.91  91  
 12 1226 KRIDACH SAMY              OLSE  4'54.85  90  
 13 583 DECLERCK KEN              ACBR  4'55.32  90  
 14 1454 NOPPE YVES                OLSE  4'55.51  90  
 15 582 DECLERCK GLENN            ACBR  4'58.41  90  
 16 1074 GROENEN EDUARD            BONH  4'59.72  91  
 17 798 VAN KERCKHOVEN JENS      OLSE  5'14.80  91  
 18 593 ROEFS FILIP               ACHL  5'16.65  91  
 19 1114 NAUWELAERS WOUTER       WIBO  5'26.84  91  
 20 602 BIESEMANS TOON            DUFF  5'47.92  91  
 
1500 meter                Sch Heren A-Finale  Uur=15:51 
Reeks:1 
 1 2503 VAN LOON TIMOTHY          DUFF  4'08.66  89 PK1 
 2 2581 VAN DEN BOSSCHE BRIAN  ACHL  4'10.38  89 PK2 
 3 2578 MICHIELS BRALT            SPBO  4'10.41  88 PK3 
 4 2528 STEENACKERS TOM           ACHL  4'21.76  88  
 5 2530 STEENACKERS WIM           ACHL  4'26.93  89  
 6 2078 DELHEM RIK                ABES  4'34.18  88  
 7 2646 VAN GOOL JORIS            ARAC  4'36.08  88  
 8 2576 VLEUGELS WILLIAM          BONH  4'42.32  89  
 9 2514 MEGENS JEF                ARAC  4'42.55   88  
 10 2091 BILLIET KEVIN             OLSE  4'43.90  89  
 11 2712 HOLTHOF JEROEN            OLSE  4'53.18  89  
 12 2604 VAN DEN BOSSCHE JORIS   BRAB  5'07.56  88  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1500 meter                Jun Heren A-Finale  Uur=15:57 
Reeks:1 
 1 320 BOSMANS MAARTEN           ACBR  3'59.18  86 PK1 
 2 327 FAVOT GLENN               AVZK  4'04.36  87 PK2 
 3 654 DIERCKX TOON              LIER  4'08.28  87 PK3 
 4 631 VAN WAEYENBERGHE YELLEAVOS  4'12.69  86  
 5 325 JACOBS ROEL               ACHL  4'14.26  86  
 6 360 PALLEMANS MARTIN          KAPE  4'15.20  86  
 7 301 MARIS JONAS               DUFF  4'17.19  87  
 8 329 MORIS SVEN                AVZK  4'18.35  86  
 9 664 VAN DYCK PIETER           ACHL  4'18.72  86  
 10 331 VOLKAERTS KOEN            DUFF  4'18.83  87  
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 11 438 DE BEULE JURGEN           OLSE  4'28.41  86  
 12 452 HEYNDELS EWOUD            RAM   4'31.72  87  
 13 439 DE MEYER JEROEN           OLSE  4'37.00  87  
 14 576 CHOVAU SIMON              LYRA  5'07.48  86  
 
1500 meter                Sen Heren A-Finale  Uur=16:02 
Reeks:1 
 1 1941 VAN ES STEIN              DUFF  3'50.86  83 PK1 
 2 1942 VAN WAEYENBERGE MARIO DUFF  3'51.07  85 PK2 
 3 1847 VERSCHOREN BART           DUFF  4'00.02  77 PK3 
 4 1932 LAURENS GLEN              AVZK  4'00.66  84  
 5 2082 PRIMS JO                   ACHL  4'00.68  84  
 6 2263 LAERTE DENNIS             DUFF  4'02.40  85  
 7 3121 QUINTELIER BEN            DUFF  4'06.46  78  
 8 3523 BOUSSATTATI JAMAL         AT84  4'07.60  82  
 9 3186 JANSSENS KOEN             AVOS  4'09.41  82  
 10 2592 FRANS DAVE                ABES  4'15.10  85  
 11 2122 BAX LUC                    LIER  4'18.03  71  
 12 2255 VAN DYCK PIETER           SGOL  4'22.39  73  
 13 2341 BODEN GERT                OLSE  4'22.68  70  
 14 2217 NEVELSTEEN KRISTOF        AVZK  4'23.21  84  
 15 1851 DE JONGH MIKE             AVOS  4'24.86  83  
 16 3448 BOUDOUDOUH HASSAN      AT84  4'30.14  83  
 
400 meter                 Cad Heren R.Finale  Uur=16:36 
Reeks:1 
 1 645 BUEDS DIETER              BONH  55.02   90 PK3 
 2 683 COOLS TIM                 BRAB  55.75   91  
 3 1303 DEQUECKER PIM             ACBR  58.54   90  
 4 697 VAN OERS LARS             AT84  61.36   90  
 5 1180 DE HERDT GORIK            AT84  65.63   90  
 
400 meter                 Cad Heren R.Finale  Uur=16:36 
Reeks:2 
 1 1103 VANDENBERGH MAARTEN    AT84  53.38   90 PK1 
 2 762 JANSSENS KEVIN            WIBO  54.67   90 PK2 
 3 1342 BEYENS ROBIN              LIER  56.16   90  
 4 1179 DE KEERSMAEKER ALEX. AT84  60.67   90  
 5 816 SCHRAUWEN JEROEN          KAPE  67.46   91  
 
 
 
400 meter                 Jun Heren R.Finale  Uur=17:22 
Reeks:1 
 1 655 VERCAMMEN KRISTOF         LIER  50.0    87 PK2/HT 
 2 510 TIMMERMANS THIBAUT       ABES  54.1    87 HT 
 3 531 DE DECKER BENNY           BRAB  54.4    87 HT 
 4 466 VAN DEN DRIES PIETER      BONH  55.2    86 HT 
 5 629 FARRETT BENJAMIN*         OLSE  55.6    87 HT 
 6 370 VAN DEN BOSSCHE DAVE    ACHL  56.3    86 HT 
 
400 meter                 Jun Heren R.Finale  Uur=17:22 
Reeks:2 
 1 618 DOCQUIER RUBEN            LIER  50.15   87 PK1 
 2 440 LOMMAERT JENS             OLSE  51.59   87 PK3 
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 3 474 JUSTENS RUUD              ACHL  51.89   86  
 4 364 VAN HEYSBROECK GEERT    SWIN  53.68   86  
 5 516 MALONE COLIN              ACBR  55.00   86  
 6 319 VERCAMMEN DRIES           ACBR  55.50   86  
 
400 meter                 Sch Heren R.Finale  Uur=16:42 
Reeks:1 
 1 2502 VAN GESTEL JENS           VMOL  52.91   88 PK1 
 2 2565 STRYBOS KEVIN             KAPE  52.93   89 PK2 
 3 2587 GEYPEN TOM                VMOL  53.08   89 PK3 
 4 2065 BAEYENS LARS              ARAC  53.82   89  
 5 2526 GEUENS ROEL               ACHL  54.87   88  
 6 2711 DE BECKKER JONAS          OLSE  55.76   89  
 
400 meter                 Sen Heren R.Finale  Uur=17:08 
Reeks:1 
 1 2591 BREUGELMANS ROEL          ABES  53.02   82  
 2 2058 PERMENTIER JOHAN          SPBO  54.05   79  
 3 1978 VERHAERT GERRY            HULS  54.56   82  
 4 1875 VAN DEN AUDENAERDE X. ACBR  54.66   82  
 5 2261 VERMEIREN BART            DUFF  59.75   79  
 
400 meter                 Sen Heren R.Finale  Uur=17:08 
Reeks:2 
 1 3453 HELSKENS BART             BRAB  50.56   80  
 2 2054 HAUCHECORNE BIRGER      SPBO  50.72   84  
 3 2286 DUYM JEROEN               SWIN  51.39   83  
 4 3120 PAPPAERT WOUTER           DUFF  52.36   78  
 5 2596 RONDAS TOM                ABES  55.56   79  
 
400 meter                 Sen Heren R.Finale  Uur=17:08 
Reeks:3 
 1 2521 VAN BOGAERT JELLE         SWIN  48.47   78 PK1 
 2 2083 WAGEMANS KOEN             ACHL  48.63   84 PK2 
 3 3152 VERSCHUEREN PETER         ACBR  49.74   83 PK3 
 4 2285 DUYM JELLE                SWIN  49.76   85  
 5 2887 LODEWYKS JAN              LIER  50.23   83  
 6 3112 VERBIEST MAARTEN          ACHL  51.20   82  
 
 
 
3000 meter                Sch Heren R.Finale  Uur=17:35 
Reeks:1 
 1 2508 TORFS SANNE               DUFF  9'22.83  88 PK1 
 2 2505 MORTELMANS MAARTEN      DUFF  9'38.20  89 PK2 
 3 2507 VAN DER AUWERA DES       DUFF  9'51.88  88 PK3 
 4 2501 CLAES GERT                VMOL  10'01.01  88  
 5 2552 NEES DIMITRI              RAM   10'06.11  88  
  2504 DE NYS MAARTEN            DUFF      NA     89  
 
5000 meter                Jun Heren R.Finale  Uur=18:01 
Reeks:1 
 1 324 RENDERS NICK              ACHL  16'57.13  86 PK1 
 2 328 LAPORTE STEN              AVZK  17'44.83  86 PK2 
 3 363 LEYSEN BERT               SWIN  19'04.34  87 PK3 
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5000 meter                Sen Heren R.Finale  Uur=18:00 
Reeks:1 
 1 2488 ABDI KOUMA*               KAPE  15'24.50  74 PK1 
 2 4892 DE VOCHT PETER            AVZK  15'33.30 Mas 60 PK2 
 3 1847 VERSCHOREN BART           DUFF  15'44.5   77 PK3/HT 
 4 2465 MCNAUGHTON MICHAEL*    AVKA  15'54.70  76  
 5 2201 VAN PEBORGH NICK          ACBR  16'06.50  84  
 6 3122 VAN DYCK TOM              LIER  16'18.37  82  
 7 2777 GEENS GUNTER              ACHL  16'22.50  81  
 8 3228 GEERTS DIRK               ESAK  16'32.76  79  
 9 1928 LIEVENS KRIS              ACHL  16'37.00  78  
 10 2898 THYS ROB                  ABES  16'38.66  78  
 11 1939 VERLINDEN TOM             DUFF  16'40.65  75  
 13 2060 SPIESSENS KOEN            SPBO  17'02.36  71  
 14 2730 VAN DYCK DRIES            LIER  17'04.39  82  
 15 3046 SPRUYT BART               ESAK  17'25.04  85  
  2595 ROMBOUTS TIM              ABES      NA     85  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wedstrijd statistieken van meeting:O55 
Datum:1-5-05 
Locatie:'De Rode Loop'  te Merksem 
Extra info:PCA & Olse 
 
# proeven:66 
# prestaties:527 
# atleten:374 
# klubs:24 
 
  Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  
Dames  0 0 0 70 42 16 31 1 160  
Heren  0 0 0 59 43 43 67 2 214  
Totaal 0 0 0 129 85 59 98 3 374  
 
Klub  Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal  
ABES  0 0 0 3 2 1 6 0 12  
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ACBR  0 0 0 4 6 1 7 0 18  
ACHL  0 0 0 19 13 7 11 0 50  
ARAC  0 0 0 5 3 2 1 0 11  
AT84  0 0 0 8 2 4 7 1 22  
AVKA  0 0 0 4 5 1 2 0 12  
AVOS  0 0 0 5 1 3 7 0 16  
AVZK  0 0 0 3 3 5 5 1 17  
BONH  0 0 0 8 2 1 1 0 12  
BRAB  0 0 0 4 1 3 2 0 10  
DUFF  0 0 0 5 9 2 12 0 28  
ESAK  0 0 0 8 1 0 3 0 12  
HULS  0 0 0 0 0 0 2 0 2  
KAPE  0 0 0 6 2 2 2 0 12  
LIER  0 0 0 7 1 4 12 1 25  
LYRA  0 0 0 6 2 4 0 0 12  
OLSE  0 0 0 6 7 5 4 0 22  
RAM   0 0 0 2 1 1 0 0 4  
SGOL  0 0 0 1 4 1 1 0 7  
SPBO  0 0 0 5 5 0 3 0 13  
SWIN  0 0 0 7 3 6 4 0 20  
TUAC  0 0 0 1 0 0 2 0 3  
VMOL  0 0 0 5 6 3 0 0 14  
WIBO  0 0 0 3 3 0 1 0 7  
 


